

Jeden z parobków złożył rzemienia...

Wall — rozległ się powtórny rozkaz!

Rzemień padał na obnażone ciało...

Podciągnij go! — syknął rozdzierający...

Parobek chwycił za koniec sznurka...

Wyżej!

Chłopak zawisł w powietrzu...

Zdjęli go, oblali kębłem zimnej wody...

Tortury trwały okrągłe trzy doby...

Czwartego dnia dowiedziały się o wszystkim władze...

Lubelski sąd okręgowy pod przewodnictwem...

Na zasadzie amnestji zmniejszono karę...

Wesoły kącik

NIEZADNO WOLONNY

No i cóż, panie, jaskółki już uciekły? — Ja samby...

W REDAKCJI ŻYDOWSKIEGO PISMA

Panie redaktorze, za telegiemy, że żydzi tu zabili...

Natychmiast wyrzucić, nie tu mieszcząc...

OSTROŻNE WIADOMOŚCI

Czładek postany do żony kolegi dla ostrożnego...

Moja pani, mąż wasz co prawda, nie wiele był wart...

Coż to znówu zrobił? — Spadł z góry do piwnicy...

NA POLICJI

Urzędnik: Do czego panu potrzebny rewolwer?

Chodzę często po pieniądzu za zaległe rachunki!

Więc chodzi o obronę przed napadami?

Bynajmniej... przed dłużnikami!

POMOC ZŁODZIEJA

Właściciel mieszkania do złodzieja przydybanego na gorącym uczynku:

Nie zamykajcie tej szuflady, gdyż od dwóch tygodni już nadaremnie starałem się ją wydstać.

WATPLIWĒ

Wchodźcie śmiało — zawołał pewien gospodarz do przybysza...

Psy, które głośno szczekają, nie gryzą.

Znam to przysłowie — od-

parł obcy — ale pytanie, czy pies je zna.

OJ, TO OBLUDA!

Złodziej (przydywany przez właściciela mieszkania) — A to szczyt obłudy!

I TO PRAWDA

Pawle, powiedz mi, dlaczego ryby nie mówią?

Dobryś, spróbuj gadania, skoro masz pełne usta wody.

REBOUÇAS (CACHOEIRA). Agentem „Gazety Polskiej” jest tu p. Jan Dobosz...

PODZIĘKOWANIE

Niżej podpisany składa niniejszem w imieniu rodaków z linii Treze de Maio...

Marcin Wróblewski

Dom gościnny Restauracja i buffet przy ul. Riachuelo 28...

Zakład Stolarski HUBERTO SCHOLLE Kurytyba r. G. Ibatin 38

Fabryka żelaznych AUGUSTO HEHNE

Druki litograficzne wykonuje szybko i tanio LITHO-BRAZIL

A LA VILLE DE PARIS J. AZULAY & Cia. Pierwszorzędna Odzież dla panów i dzieci

FABRYKA KAPELUSZY ulica 15 de Novembro N 21-23

Swój do swego! Rzeźnia polska W. Kesikowskiego

Polska Apteka „AURORA” JANA MAZUPA

Todeschini & Irmaos Fabryka ciast pożywnych...

Na nowy Rok szkolny polecamy: Elementarze (wraz z rach) 2\$000 1 szczytanka...

Zakład Krawiecki Jakóba Prokopliaka przy ulicy Saldanha Marinho N. 53 Kurytyba — Parana

POSZUKUJE NAUCZYCIELA dla swej szkoły Towarzystwo „Związek” w Piranga.

Poszukuję dobrego ucznia lub pomocnika do szewskiego warsztatu

Jose Koerbel & Filhos KURYTYBA ulica José Bonifácio 14

OBUWIE sprzedaje jak najtańiej fabryka ANTONI MARTES

Casa Jacob JAKÓB GRINSPUN Skład główny: Rua 1 de Março No; 18

Wielki sklep towarów kolonjalnych JOAO MIGUEL CANO

Zakład Mechaniczny Dr. Isais Alberti Avenida Assunguy N 95 97

KRAWIEC POLSKI J. Wiśniewski Ul. Trajano Reis N. 14

Dominik Kuracki Poski zakład krawiecki ulica Alegre N. 5

Dr. Espindola Rezydencja i konsultorium ul. Marechal Deodoro N. 46.

CASA IDEAL ALBERTO C. ELIAS CURITYBA — PARANA — BRAZIL rna Jose Bonifacio N 9

Nasiona z Polski znane są już w następujących stanach Brazylii: Espirito Santo, Goyaz, S. Paulo...

PATRZCIE PAŃSTWO! KLIENT zadowolony A KRAWIEC również bo KRÓJ DOSKONAŁY

CASA METAL Jose Hauer Junior & Cia. Curityba — Rua 15 de Novembro N. 44

Banque Française et Italienne pour L’Amerique du Sud CENTRALA: Paris, Rue Halevy, 12

